[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

Av. Paulo VI, nº 1759 - Centro – CEP. 35.506-000- Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3286-1133          CNPJ: 18.308.734/0001-06

e-mail: pmssoeste@saosebastiaodooeste.mg.gov.br  site: WWW.saosebastiaodooeste.mg.gov.

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2016, PREGÃO Nº 022/2016.

  O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira, Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃODO EDITAL DO PROCESSO Nº 032/2016, PREGÃO 022/2016, CONFORME ABAIXO:

ONDE SE LÊ:

Tipo:

MENOR PREÇO LOTE

LEIA-SE:

Tipo:

MENOR PREÇO ITEM
Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital, permanecendo inalterada também a data de abertura.

São Sebastião do Oeste, 16 de maio de 2016.

Neuza Helena Meireles

Pregoeira Oficial